

**Société Anonyme**  
**ANDRÉ CITROËN**

Capital : 302.460.000 Francs

117 à 167, Quai André Citroën  
PARIS XV<sup>e</sup>

**MÉTHODES RÉPARATIONS**

**NOTE TECHNIQUE**

**A MM. LES CONCESSIONNAIRES**

Correctif aux Notes 52 D et 54 D

**CONFIDENTIELLE**  
(Droits de reproduction réservés.)

**DS 21 - DS 19 A**

**BREAK 21 - BREAK 19 A**

Les Notes Techniques 52D et 54D sont à corriger de la façon suivante :

1) **NOTE 52D** : Dans le tableau page 2, pour les 2 colonnes, capacité du carter moteur :

4,5 l après vidange au lieu de 4 l.

5 l après remplacement de la cartouche de filtre à huile au lieu de 4,5 l.

2) **NOTE 54D** :

- Page 2 - § 21 - Faire le plein d'huile du moteur (5 l d'huile SAE 20 ou SAE 10 W 30) au lieu de 4 l.

- Page 3 - § 2 - Serrer les écrous de roues.

Couple de serrage : 6 à 8 m.kg. au lieu de 5 à 6 m.kg.